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Avaa viesti selaimessa

Kestävä elämä Riihimäellä uutiskirje3/2023

 

Kestävän elämän Riihimäki -verkosto
Kestävän elämän Riihimäki (KERI) on verkosto, jossa jaetaan tietoa ekologisesti kestävästä
elämäntavasta ja kokoonnutaan teeman merkeissä. Verkosto jatkaa ja laajentaa aiempaa
Ekoarki-toimintaa. Verkostoon voivat liittyä kaikki riihimäkeläiset seurat, yhdistykset ja
yksityishenkilöt tilaamalla tämän uutiskirjeen. Uutiskirjettä saa mielellään jakaa eteenpäin,
jotta se tavoittaa mahdollisimman laajan joukon. Verkoston toiminta muodostuu osallistujien
näköiseksi yhdessä ideoimalla, tekemällä ja toimimalla!

 

Tuttu uutiskirje uudella pohjalla

Kestävän elämän Riihimäki eli KERI -uutiskirje sai keväällä 2023 uuden ilmeen!
Yhtenäistämme kaupungin uutiskirjetarjontaa ja myös KERI-uutiskirje on muuttanut
ulkonäköään. Jutut ovat edelleen kestävää elämäntapaa esille nostavia, luonnonläheisiä sekä
lähiaikojen tapahtumia ja teemapäiviä vinkkaavia.

Voit tilata tämän ja muita kaupungin uutiskirjeitä täältä: https://www.riihimaki.fi/vaikuta-ja-
tutustu/viestinta-ja-markkinointi/uutiskirjeet/
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Lue lisää

Kinkkutemppu saapuu
jälleen!

Kinkkutemppu kokoaa joulun jälkeen
paistinrasvat ja jalostaa ne uusiutuvaksi
dieseliksi. Keräykseen käyvät kinkun lisäksi
myös muut paistinrasvat, esimerkiksi kalan
tai kalkkunan. Yhden keskikokoisen kinkun
paistorasvasta valmistetulla dieselillä ajaa
jopa 3 kilometriä, joten kinkkutemppuun
todella kannattaa osallistua!

Kinkkutempun keräyspisteet Riihimäellä
ovat K-marketit Ruokasaari, Peltosaari ja
Välittäjä sekä K-Citymarket.

Kuva: Pixabay

Lahjoja lahjoja lahjoja...

Joulun ytimessä on yhteinen aika, rauha ja
rakkaus. Mikäpä parempi näiden ilmentymä,
kuin paketoida joululahjaksi yhteinen
elämys tai yhdessä vietetty aika? Siispä
tavaran sijaan paketoi kuusen alle läheisille
metsäretki kuuman kaakaon kera, lahjakortti
kahvilaan tai ravintolaan, askarteluhetki
perheen pienempien kanssa taikka yhteinen
hemmotteluhetki saunoen, jutellen ja
rentoutuen. Lahjan saaja mielessä valittu
aineeton, yhteistä aikaa kunnioittava ja
vaaliva lahja on taatusti joulun paras paketti!

 

Otamme ilolla vastaan kaikki palautteet uutiskirjeen kehittämiseksi! Juttuvinkkejä, ideoita ja
toiveita voi esittää kaupungin ympäristöasiantuntijalle: jenni.takala@riihimaki.fi.
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Kuva: Jyri Lindblom

Kä rä jä kos ken luon to po lku
sai uu det opas teet

Vantaanjoen Käräjäkosken luontopolun
opasteet on uusittu. Reitin varrella olevissa
tauluissa kerrotaan kalastosta,
pohjaeläimistä ja kasvillisuudesta sekä
veden laadusta ja virtavesikunnostuksista.

Luontopolku on pituudeltaan reilun
kilometrin ja sen varrella on kuusi
luontoaiheista taulua. Käy tutustumassa
upeaan Käräjäkoskeen ja lukemassa alueen
luonnosta!

 

Lue lisää

 

Kokeile R-bussia ilmaiseksi!

Onko bussilla matkustaminen jäänyt vähäiseksi? Ei hätää. Nyt sinulla on elämäsi tilaisuus
kokeilla ja ihastua helppoon, edulliseen ja ekologiseen Riihimäen paikallisbussiin eli R-
bussiin!

1.11.2023 lähtien Riihimäen kaupunki tarjoaa kaikille maksuttoman 10 matkan sarjalipun, jolla
voit matkustaa kaupungin sisäisessä joukkoliikenteessä.

Sarjalippu on mobiililippu ja sen voi lunastaa 31.12.2023 asti.

Riihimäen ympäristönsuojelu
Riihimäen kaupunki

Eteläinen Asemakatu 4
11100 Riihimäki
www.riihimaki.fi
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Päivitä tietosi • Peru uutiskirjeen tilaus
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